

Årsredovisning
för
Inez & Greta AB
559256-6417

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Inez & Greta AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 december 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad den 5 december 2024

Cecilia Jönsson



Styrelsen för Inez & Greta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bageri- och caféverksamhet.
Företaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget fortsatt göra investeringar med bl a utökade sittplatser både inne och ute.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 735	2 709	0	0
Resultat efter finansiella poster	253	-64	-9	-2
Soliditet (%)	17	7	6	92

P g a ökat utbud och utökade öppettider så har omsättningen ökat markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	89 107	-63 779	50 328
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-63 779	63 779	0
Årets resultat			175 913	175 913
Belopp vid årets utgång	25 000	25 328	175 913	226 241

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 328
årets vinst	175 913
	201 241
disponeras så att	
återbetalning aktieägartillskott	100 000
i ny räkning överföres	101 241
	201 241

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-10-01
-2024-09-30

2022-10-01
-2023-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 735 122	2 708 951
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		14 365	33 905
Övriga rörelseintäkter		291 164	49 660
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 040 651	2 792 516

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 240 760	-531 991
Övriga externa kostnader		-1 317 142	-865 987
Personalkostnader	2	-3 163 056	-1 417 877
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 831	-29 019
Summa rörelsekostnader		-5 774 789	-2 844 874
Rörelseresultat		265 862	-52 358

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		651	75
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 528	-11 496
Summa finansiella poster		-12 877	-11 421
Resultat efter finansiella poster		252 985	-63 779

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-47 600	0
Summa bokslutsdispositioner		-47 600	0
Resultat före skatt		205 385	-63 779

Skatter

Skatt på årets resultat		-29 472	0
Årets resultat		175 913	-63 779

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

578 427

288 800

Summa materiella anläggningstillgångar

578 427

288 800

Summa anläggningstillgångar

578 427

288 800

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

130 380

118 071

Färdiga varor och handelsvaror

48 270

33 905

Summa varulager

178 650

151 976

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

30 690

14 544

Övriga fordringar

124 692

121 691

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

114 715

48 490

Summa kortfristiga fordringar

270 097

184 725

Kassa och bank

Kassa och bank

486 975

97 428

Summa kassa och bank

486 975

97 428

Summa omsättningstillgångar

935 722

434 129

SUMMA TILLGÅNGAR

1 514 149

722 929

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		25 328	89 107
Årets resultat		175 913	-63 779
Summa fritt eget kapital		201 241	25 328
Summa eget kapital		226 241	50 328
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		47 600	0
Summa obeskattade reserver		47 600	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	216 000	66 664
Summa långfristiga skulder		216 000	66 664
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	124 264	66 668
Förskott från kunder		32 598	14 137
Leverantörsskulder		157 899	91 779
Skatteskulder		44 506	4 708
Övriga skulder		149 097	107 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		515 944	321 080
Summa kortfristiga skulder		1 024 308	605 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 514 149	722 929

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

- Inventarier, verktyg och installationer 8-10 år

Not Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
Företagsinteckning	475 000	0
	475 000	0

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	6,5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	317 819	0
Inköp	343 458	317 819
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	661 277	317 819
Ingående avskrivningar	-29 019	0
Årets avskrivningar	-53 831	-29 019
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 850	-29 019
Utgående redovisat värde	578 427	288 800

2024120606358

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 320 264 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-09-30	2023-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	216 000	66 664
	216 000	66 664
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	124 264	66 668
	124 264	66 668

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-09-30	2023-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	

Halmstad den 5 december 2024

Cecilia Jönsson



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

